

Happy Bosses ApS

CVR-nr. 35481559

Jyllandsgade 8

7100 Vejle

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

Dirigent

Navn: Iver Robert Tarp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.10.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Happy Bosses ApS
Jyllandsgade 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 35481559

Stiftet: 26.09.2013

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Bestyrelse

Iver Robert Tarp, formand

Thomas Bang Petersen

Stephan Pors Knudsen

Direktion

Iver Robert Tarp

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive netværket Glade Chefer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 69 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(41.183)	(262.356)
Personaleomkostninger		<u>(41.779)</u>	<u>(12.175)</u>
Driftsresultat		(82.962)	(274.531)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	16.402
Andre finansielle indtægter		12	86
Andre finansielle omkostninger	1	<u>892</u>	<u>(672)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(82.058)	(258.715)
Skat af ordinært resultat	2	<u>13.160</u>	<u>42.735</u>
Årets resultat		<u>(68.898)</u>	<u>(215.980)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(68.898)</u>	<u>(215.980)</u>
		<u>(68.898)</u>	<u>(215.980)</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.859	135.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.998	26.082
Udskudt skat		13.160	0
Andre tilgodehavender		3.012	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.389
Tilgodehavender		<u>178.029</u>	<u>199.074</u>
Likvide beholdninger		<u>67.556</u>	<u>9.111</u>
Omsætningsaktiver		<u>245.585</u>	<u>208.185</u>
Aktiver		<u>245.585</u>	<u>208.185</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(394.963)</u>	<u>(326.065)</u>
Egenkapital		<u>(314.963)</u>	<u>(246.065)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		425.003	400.244
Anden gæld		<u>135.545</u>	<u>54.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>560.548</u>	<u>454.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>560.548</u>	<u>454.250</u>
Passiver		<u>245.585</u>	<u>208.185</u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(326.065)	(246.065)
Årets resultat	0	(68.898)	(68.898)
Egenkapital ultimo	80.000	(394.963)	(314.963)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(1.024)	672
Øvrige finansielle omkostninger	132	0
	<u>(892)</u>	<u>672</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(37.389)
Ændring af udskudt skat	(13.160)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(5.346)
	<u>(13.160)</u>	<u>(42.735)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		226.600
Afgange		(226.600)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		(226.600)
Tilbageførsel ved afgange		226.600
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
Happy Affairs	Vejle	52,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tarp Team Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sam-

Noter

beskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.